
Ar 7'
N, , ·- g

aÍ "ď+C Rep'ô

l

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

ředitelství finanční a majetkové správy
odbor správy majetku

r'on"ia||äí a t hránit

Č. j. PPR-16313-3/ČJ-2022-990630

KOZAP - zbraně a střelivo, s.r.o.
U Kostela 134
687 54 Bánov
IČO 60718218

Objednávka č. 1- k rámcové dohodě na pořízení nábojů action 5, č.j. PPR-4080-22/Čj-2022-990640

V souladu s ČI. 3. Zboží odst. /1/ a /2/ a ČI. 4. Doba účinnosti dohody a doba plnění odst. /1/ až /3/ rámcové
dohody č.j. PPR-4080-22/ČJ-2022-990640, dále jen dohoda, Vás žádám o zajištění dodávky zboží v rozsahu
80 000 ks nábojů action 5.

Smluvnístrany se dohodly na terminu plnění do 210 dnů ode dne doručení objednávky.

Celková částka objednávky činí 2 390 960,00 KČ.

Zboží Ceua za l ks DPH za l Cena za Iks Cena celkem l C'ena celkembez DPH ks sDPH bez DPH DPH cel "em sDPH
Uboje fááé 9x19 1 976 000 Kč 414 960 Kč 2 390 960 Kč
RUAGAction 24,7KČ 5,187 KČ 29,887 KČ

Celkem 1 976 000 KČ 414 960 KČ 2 390 960 KČ

Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky dle výše zmíněné rámcové dohody.

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejněnív registru smluv, které provede kupujÍcÍ.

je připuštěno dÍ|čÍ plnění.

Tímto Vám potvrzujeme zaslanou objednávku.

g.'WVj,
r -r i" ,", T

Pelléova 21
161 41 Praha 6

Tel.: +420 974 835 603
Email: pp.osm@pcr.cz
ID OS: gs9ai55


